PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N° 60, DE 30 DE AGOSTO DE 2018.

Altera a vigência da Lei Complementar n° 55, de 21 de dezembro

de 2017, prorrogando, por mais 06 (seis) meses, o prazo para

regularização de edificações no âmbito das zonas urbanas do

Município de Pindamonhangaba.

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art.1° Fica prorrogado por mais 06 (seis) meses, o prazo para regularização de

edificações clandestinas e/ou irregulares no âmbito das zonas urbanas do Município de

Pindamonhangaba, de modo que as solicitações poderão ser realizadas até o dia 27/02/2019,

atendidas as exigências postas na Lei Complementar Municipal n° 55, de 21 de dezembro de

2017.

Art.2° Esta Lei Complementar entra em vigor em 27 de agosto de 2018, passando

a produzir efeitos a partir de 28 de agosto de 2018.

Pin monhan bá, 30 de agosto de 2018.

Isael Domi
Prefeito M

Marcela Franco T  oreira Dias
Secretária de Inf aestrutura e Planejamento
Registrada e pu ada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 30 de

agosto de 2018.

snin 	io  Silva lues
)

io de Ne g ócios Ju d.  os

SNJ/Projeto de Lei Complementar n° 03/18

As cuido Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - Caixa Postal 51 - CEP 11320-010 - PINDAMONI1ANGABA SP-Telefone (12) 3443-5600
sms.pindamonhangalm.sp.gov.br

	Page 1